

## **Ringsted Maskinfabrik ApS**

Balstrupvej 52  
4100 Ringsted  
CVR nr. 78 53 73 10

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(32. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Ringsted  
Stiftet: 07-06-1885

### **Direktion**

Hans Jørgen Larsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/  
A2546517

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.026.

Egenkapitalen udgør kr. 163.102.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har i de forgangne år omorganiseret virksomheden og tilpasset omkostningerne. Ledelsen forventer, at kapitalforholdene reetableres via egen indtjening.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		1.055.023	1.433.427
Personaleomkostninger.....	2	<u>-778.234</u>	<u>-1.085.414</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG</b> .....		276.789	348.013
Afskrivninger .....	3	<u>-34.709</u>	<u>-32.638</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		242.080	315.375
Finansielle indtægter .....		3.096	1.094
Finansielle omkostninger .....		<u>-182.922</u>	<u>-208.242</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		62.254	108.227
Skat af årets resultat .....	4	<u>-8.228</u>	<u>-27.715</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>54.026</u></u>	<u><u>80.512</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>54.026</u>	<u>80.512</u>
		<u><u>54.026</u></u>	<u><u>80.512</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	3	302.657	337.366
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.657</b>	<b>337.366</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>302.657</b>	<b>337.366</b>
Varebeholdninger:			
Varebeholdning .....		1.594.644	1.650.067
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.594.644</b>	<b>1.650.067</b>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		354.049	187.470
Tilgodehavende hos moderselskabet.....		46.474	42.224
Deposita.....		210.000	210.000
Likvide beholdninger .....		140	140
Udskudt skatteaktiv .....		298.100	306.328
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>908.763</b>	<b>746.162</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.503.407</b>	<b>2.396.229</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.806.064</b>	<b>2.733.595</b>

## Balance pr. 31. december 2017

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	-36.898	-90.924
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b><u>163.102</u></b>
Langfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter .....	<u>1.284.665</u>	<u>1.457.984</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>1.284.665</u>	<u>1.457.984</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	138.793	138.793
Pengeinstitutter .....	407.631	408.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	179.861	60.594
Anden gæld .....	<u>632.012</u>	<u>558.721</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>1.358.297</u>	<u>1.166.535</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>2.642.962</u>	<u>2.624.519</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>2.806.064</u>	<u>2.733.595</u>
Fremtidig likviditet og indtjening.....	1	
Eventualforpligtelser .....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7	

## Noter

### 1 Fremtidig likviditet og indtjening

Selskabets egenkapital er fortsat ikke fuldt intakt. Selskabets ledelse har fremlagt en redegørelse, hvoraf det fremgår, at selskabskapitalen forventes reableret via egen indtjening indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, således at driften kan gennemføres som planlagt.

<b>2 Personaleomkostninger</b>	<b>2016</b>	
Lønninger og gager .....	671.849	968.261
Sociale bidrag mv.....	-1.232	22.804
Pensioner.....	81.166	91.303
Øvrige lønninger .....	18.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt.....	<u>8.451</u>	<u>3.046</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>778.234</u>	<u>1.085.414</u>
Antal ansatte.....	<u>4</u>	

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

		<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris pr. 1 januar 2017.....		9.941.923
Tilgang .....		0
Afgang.....		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....		<u>9.941.923</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		9.604.557
Årets afskrivninger.....		<u>34.709</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		<u>9.639.266</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		<u><u>302.657</u></u>
<b>Afskrivninger</b>		<b>2016</b>
Driftsmateriel og inventar.....	<u>34.709</u>	<u>32.638</u>
Afskrivninger i alt.....	<u><u>34.709</u></u>	<u><u>32.638</u></u>



## Noter

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	
Regulering af hensættelse til udskudt skat.....	8.228	27.715
Skat af årets resultat i alt .....	8.228	27.715

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>udbytte</b>	<b>resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat .....	-90.924	-	54.026	-36.898
I alt .....	109.076	0	54.026	163.102

	<b>31/12-16</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anpartskapitalen kr. 200.000, består af 20 anparter à kr. 10.000 .....	200.000	200.000

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejemål på almindelige betingelser.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter er der givet virksomhedspant kr. 2.500.000, der omfatter simple fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:78537310-RID:1246535234357

IP: 62.199.12.126

2018-05-25 05:30:54Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-25 07:27:43Z

NEM ID 

## Hans Larsen

Dirigent

Serienummer: CVR:78537310-RID:1246535234357

IP: 62.199.12.126

2018-05-25 09:37:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JALCU-D14X8-01VG4-OW1MD-JZX0E-1Z80L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>